[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.11.2012

                                                             № 2139
г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Кореновский район

от 08 августа 2012 года № 1517  «Об установлении

постоянного публичного сервитута на земельные

участки, расположенные в Кореновском городском

поселении Кореновского района Краснодарского края

для строительства подводящего газопровода высокого

давления от города Кореновска до поселка Мирного
и хутора Свободного Кореновского района»

 На основании решения филиала ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Краснодарскому краю об отказе в осуществлении кадастрового учета              от 16 ноября 2012 года №2343/5/12-367215, п о с т а н о в л я ю:
        1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 08 августа 2012 года № 1517  «Об установлении постоянного публичного сервитута на земельные участки, расположенные в Кореновском городском поселении Кореновского района Краснодарского края для строительства подводящего газопровода высокого давления от города Кореновска до поселка Мирного и хутора Свободного Кореновского района» следующие изменения:
       1.1. В пункте 1 постановления после слов «Установить постоянный публичный сервитут» дополнить словами «в пользу муниципального образования Кореновский район».

2. Обеспечить публикацию настоящего постановления в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в сети интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

муниципального образования
Кореновский  район                                                                        С.А.Голобородько